
 

 

UCHWAŁA NR LV/474/2014 

RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM 

z dnia 28 sierpnia 2014 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia poboru od osób fizycznych podatków: rolnego,  

leśnego i od nieruchomości oraz opłaty targowej w drodze inkasa, określenia inkasentów  

oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 1381; z 2014 r. 

poz. 40), art. 6 ust. 12 i art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U.  

z 2014 r. poz. 849) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 465), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVIII/429/2014 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 27 lutego 2014 r. w sprawie 

zarządzenia poboru od osób fizycznych podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości oraz opłaty targowej w dro-

dze inkasa, określenia inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik Nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego.   

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim 

 

Czesław Faliński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 września 2014 r.

Poz. 3434



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LV/474/2014 

Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim 

z dnia 28 sierpnia 2014 r. 

 

Wykaz inkasentów podatku rolnego, leśnego od nieruchomości oraz opłaty targowej 

1. Inkasentami podatku rolnego, leśnego, od nieruchomości na terenie wiejskim są następujące osoby: 

1) na obszarze Sołectwa Dalewo - Pan Adam Mularczyk, zam. w Dalewie 5, 

- zastępstwo powierza się Panu Henrykowi Kobyłtowi, zam. w Dalewie 22; 

2) na obszarze Sołectwa Gudowo - Pani Krystyna Grzyb, zam. w Gudowie 49; 

3) na obszarze Sołectwa Jankowo - Pan Mariusz Rufkiewicz - zam. w Jankowie 21A/29 

- zastępstwo powierza się Pani Agnieszce Krymowskiej-Janusz zam. w Jankowie 17; 

4) na obszarze Sołectwa Konotop - Pan Henryk Derda, zam. w Konotopie 14/2, 

- zastępstwo powierza się Pani Małgorzacie Ligockiej, zam. Konotopie 11; 

5) na obszarze Sołectwa Linowno - Pani Regina Wiśniewska, zam. w Linownie 41, 

- zastępstwo powierza się Pani Jolancie Wełna, zam. w Linownie 11/2; 

6) na obszarze Sołectwa Łabędzie - Pan Waldemar Szokalski, zam. w Łabędziach 62, 

- zastępstwo powierza się Panu Ryszardowi Krawczykowi, zam. w Łabędziach 38; 

7) na obszarze Sołectwa Mielenko Drawskie - Pan Andrzej Szczechowiak zam. w Mielenku Drawskim 42a, 

- zastępstwo powierza się Pani Irenie Szczechowiak, zam. Mielenko Drawskie 42a; 

8) na obszarze Sołectwa Nętno - Pani Ewa Lipnicka zam. w Nętnie 32, 

- zastępstwo powierza się Panu Zbigniewowi Jędrzejewskiemu, zam. w Nętnie 37; 

9) na obszarze Sołectwa Rydzewo - Pan Emilian Iwańcio, zam. w Rydzewie 23/1, 

- zastępstwo powierza się Panu Kazimierzowi Drożdż, zam. Rydzewo 3; 

10) na obszarze Sołectwa Suliszewo - Pan Józef Więckowski, zam. w Suliszewie 78, 

- zastępstwo powierza się Panu Andrzejowi Zbożnikowi, zam. w Suliszewie 43; 

11) na obszarze Sołectwa Zagozd - Pani Małgorzata Banaś-Wanagiel, zam. w Zagoździe 51, 

- zastępstwo powierza się Pani Agnieszce Banaś, zam. w Zagoździe 44a; 

12) na obszarze Sołectwa Zarańsko - Pani Regina Malec, zam. w Zarańsku 35/4, 

- zastępstwo powierza się Pani Janinie Kościukiewicz, zam. w Zarańsku 35/2; 

13) na obszarze Sołectwa Żółte - Pan Wojciech Kowalczyk, zam. Żółte 1, 

- zastępstwo powierza się Pani Janinie Pietkiewicz, zam. Żółte 5. 

2. Inkaso opłaty targowej na targowisku miejskim prowadzić będzie Pani Dorota Bolewicz, zam. w Draw-

sku Pomorskim przy ul. Kujawskiej 6/4 - zastępstwo powierza się Pani Małgorzacie Jakubowskiej zam. w Żo-

łędowie 2 oraz Pani Marcie Wasilewskiej zam. w Drawsku Pomorskim przy ul. Mazurskiej 9. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3434


		2014-09-04T13:46:00+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




